
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

Dirección Jurídica

DECRETO N<

CHIGUAYANTE, 3 2012

VISTOS: Estos antecedentes: Contrato de Contrato a Honorarios entre doña María
Zúñiga Villagrán y la Municipalidad de Chiguayante de fecha 4 de junio
de 2012; Carta de Renuncia de fecha 01 de agosto de 20121; y en uso de
las facultades que me confiere los artículos 12 y 63 de la Ley 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: Acéptese renuncia de doña María Zúñiga Viílagrán de fecha 01 de
agosto de 2012, respecto del contrato de honorarios de fecha 4 de junio
de 2012.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

SANDOVAL
¿ARIO MUNICIPAL

1AS SOLIS NO'
ALCALDE

TSN/LTS/ERP/csmc
Distribución:

Alcaldía
Dirección Jurídica

rección de Control
cretaría Municipal
¡lección de Administración y Finanzas
irección de Desarrollo Comunitario

Archivo

MUKMCIPAl.
CHLGUAVANTE

RECIBIDO....... HORA


